1

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 415/UFFS/2015

RESULTADO PROVISÓRIO DOS AUXÍLIOS SOCIOECONÔMICOS DE MAIO

DE 2015 DO CAMPUS CHAPECÓ

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL -

UFFS, no uso de suas atribuições legais e, em cumprimento ao Edital Nº 001/UFFS/2015,

torna público o Resultado Provisório referente à concessão e desligamento de Auxílios

Socioeconômicos do mês de Maio de 2015, Campus Chapecó.

1 Relação de Alunos:

Matrícula Nome
Alimentação

1

Alimentação

2
Moradia

Transporte

1

Transporte

2

Material

Didático

1511731044 Adriana Alberti 75,00 - - - 75,00 75,00

1511501015 Alaor Trentin Bianchi 100,00 - 200,00 80,00 - 100,00

1511741019 Alecio Ortiz 100,00 - - 80,00 - 100,00

1411400019 Alessandra de Paula 75,00 - 150,00 60,00 - 75,00

1511301009 Alexandre Gemelli Borges da Silva 75,00 - 150,00 60,00 - 75,00

1321501004 Ana Caroline Pereira Luz 75,00 - 150,00 60,00 - 75,00

1311800008 Ana Elizabeth Fornara 75,00 - 150,00 60,00 - 75,00

1511501003 André Luiz Scalon 100,00 - - - 100,00 100,00

1411400031 Angela Urio 75,00 - 150,00 60,00 - 75,00

1311801013 Angelica Kaufmann 75,00 - 150,00 60,00 - 75,00

1111600005 Atais Regina Fagundes 50,00 - - 40,00 - 50,00

1211730049 Charlisa Correa dos Santos 50,00 - - - - 50,00

1211800029 Daiana Dalligna Nunes 50,00 - - 40,00 - 50,00

1211720019 Daniela Seibert 75,00
Indeferido

Motivo 2

Indeferido

Motivo 2

Indeferido

Motivo 2
75,00 75,00

1511301026 Danielli Alves 75,00 -
Indeferido
Motivo 2

60,00 - 75,00

1511501033 David Ricardo Almeida Cassiano 75,00 - - - - 75,00

1511711007 Debora Weber de Souza 50,00 - 100,00 40,00 - 50,00

1221801029 Diana Corradi 100,00 -
Indeferido

Motivo 2
- 100,00 100,00

1511501056 Eliton Ficanha 100,00 - 200,00 80,00 - 100,00

1511400004 Fabia Kaufmann 100,00 - - 80,00 - 100,00

1511100041 Felipe Delgado da Silva -
Indeferido
Motivo 2

200,00 80,00 - 100,00

1311730030 Fernanda Terezinha Hofle
Indeferido

Motivo 4
- - -

Indeferido

Motivo 4

Indeferido

Motivo 4

1511400027 Fernando de Souza Hagemann 100,00 -
Indeferido
Motivo 2

80,00 - 100,00

1421101040 Filipe dos Reis Santos 100,00 - 200,00 80,00 - 100,00

1511100053 Gabriel Pereira Lopes -
Indeferido

Motivo 2
150,00 60,00 - 75,00

1111600030 Gabriela Biazus 75,00 - - 60,00 - 75,00

1411301025 Grazieli Moura Borges Silva 75,00 - 150,00 - 75,00 75,00

1511100038 Jonathan Rosa Ferreira 100,00 - 200,00 80,00 - 100,00

1411100036 Julia Monique Rossetto 50,00 - 100,00 40,00 - 50,00

1511731037 Juliana Cecília Costa 100,00 - 200,00 80,00 - 100,00

1511100049 Junior Augustin Jean Pierre 75,00 - 150,00 60,00 - 75,00

1021731027 Katia Crystina Rolim 75,00 - - - 75,00 75,00

1511400020 Lais Correa de Lima 100,00 - 200,00 80,00 - 100,00

1411301049 Leiliane da Silva Souza 75,00 - 150,00 60,00 - 75,00

1411710015 Leodir Padilha 75,00 - 150,00 60,00 - 75,00

1411600058 Leondir Polli 100,00 - - - - 100,00

1311600019 Liamara Scalcon 50,00 - - - 50,00 50,00

2

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

1021731062 Lourdes Antunes 75,00 - - -
Indeferido

Motivo 1
75,00

1511600055 Maiara Rampazzo 100,00 - 200,00 80,00 - 100,00

1121741008 Marlova Andréia Bosetti 50,00 - - 40,00 - 50,00

1411741050 Marluza Piovesan 75,00 -
Indeferido

Motivo 2
60,00 - 75,00

1511600044 Mateus Piloni 75,00 - - 60,00 - 75,00

1421711003 Matheus Cardoso da Silva 50,00 - 100,00 40,00 - 50,00

1421501011 Mathias Ottonelli do Nascimento
Indeferido

Motivo 3
-

Indeferido

Motivo 3

Indeferido

Motivo 3
-

Indeferido

Motivo 3

1211800015 Naiane Chiocheta 50,00 - - - 50,00 50,00

1511301042 Natália Abreu de Rezende 100,00 - - - 100,00 100,00

1111301031 Nemora Natali Susin Wickert 50,00 - -
Indeferido
Motivo 1

- 50,00

1511711023 Regiane Maria Schlichting 75,00 - - - 75,00 75,00

1511741028 Roger Demergilles 100,00
Indeferido

Motivo 2

Indeferido

Motivo 2
80,00

Indeferido

Motivo 2
100,00

1311400039 Rosemari Fatima Degani 75,00 - - 60,00 - 75,00

1321741033 Rosiane Wiebbelling -
Indeferido
Motivo 2

- - 75,00 75,00

1511100026 Rute Oliveira Cintra 100,00 - - 80,00 - 100,00

1511501055 Sabrina Chagas 75,00 - - 60,00 - 75,00

1511501020 Sandro Mailson Fernandes 75,00
Indeferido

Motivo 2
150,00 60,00 - 75,00

1221101019 Sidinei Perondi -
Indeferido
Motivo 2

Indeferido
Motivo 2

- - 50,00

1511701021 Sindia Francescon 50,00 -
Indeferido

Motivo 2
- 50,00 50,00

1221501038 Taisa Vargas 100,00 - 200,00 80,00 - 100,00

1321711027 Verenice Maria Pappis 100,00 - 200,00
Indeferido
Motivo 1

- 100,00

1511501021 Vinicius da Silva Miguel 75,00 - 150,00 60,00 - 75,00

1511100022 Wesley Burlani 75,00 - 150,00
Indeferido

Motivo 1
- 75,00

2 Relação de motivos de Indeferimento e Desligamento:
I - Motivo 1: Informações prestadas no cadastro socioeconômicos não conferem a

solicitação.

II - Motivo 2: Não atende ao item 3.1.1 do edital.

III - Motivo 3: Não atendo ao ponto III do item 2.1 do edital.

IV - Motivo 4: Preenchimento inadequado do formulário.

V - Motivo 5: Possui pendência

VI - Motivo 6: Não possui cadastro socioeconômico

3 Ficam revogadas as disposições em contrário.

4 Este edital entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial da UFFS.

Chapecó-SC, 12 de maio de 2015.

Prof. Jaime Giolo

Reitor pro tempore da UFFS